
Minas Gerais - Caderno 1	D iário do Executivo	 sábado, 30 de Maio de 2015 – 15 
O Presidente da Fundação Hospitalar do Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições que lhe confere o Decreto nº 45.691 de 12 de agosto de 
2011 e considerando a Resolução SEPLAG nº 04 de 19 de janeiro de 2012, Exonera do cargo de provimento efetivo os servidores abaixo relaciona-
dos, ficando os mesmos cientes da necessidade de procurar o Departamento de Pessoal da Unidade de lotação para regularizar possíveis pendências 
em sua situação funcional:

MASP NOME ADMISSÃO CARGO A PARTIR
1180275-8 Andreia Fatima Morais 1 Técnico Operacional de Saúde, Nível I, Grau C 14/11/2014
1368204-2 Armando de Assis Temponi Cabral Dias 1 Técnico Operacional de Saúde, Nível I, Grau A 12/02/2015
1289470-5 Camilla Graziella Ferreira Tavares 1 Profissional de Enfermagem, Nível IV, Grau B 22/04/2015
1328094-6 Cintia Aparecida Ferreira 1 Profissional de Enfermagem, Nível II, Grau A 04/05/2015
1091271-5 Daniela Araujo Ribeiro Guido 3 Médico, Nível III, Grau A 01/04/2015
1329571-2 Debora Nonato Marques 1 Profissional de Enfermagem, Nível II, Grau A 17/04/2015
1226760-5 Eliana Pereira de Souza 2 Profissional de Enfermagem, Nível II, Grau A 28/04/2015
1101179-8 Elizandra Tomazela Laurenti Polito 2 Medico, Nível III, Grau C 01/02/2015
1238304-8 Emmanuela Vivan 1 Técnico Operacional de Saúde, Nível I, Grau C 27/02/2015
1102718-2 Fabiane Aparecida Martins 1 Profissional de Enfermagem, Nível II, Grau A 08/05/2015
1098913-5 Helian Nunes de Oliveira 3 Médico, Nível III, Grau C 21/01/2015
1369999-6 Iara Ferreira Silva Simao 1 Analista de Gestão e Assistência a Saúde, Nível III, Grau A 01/04/2015
1370150-3 Izabela Drummond Salgado 1 Analista de Gestão e Assistência a Saúde, Nível I, Grau A 01/05/2015
1360232-1 Janaina Batista da Silva 1 Técnico Operacional de Saúde, Nível I, Grau A 06/04/2015
1285563-1 Jose Aloisio Dias Massote Mourao Oliveira 2 Médico, Nível III, Grau A 11/04/2015
1294567-1 Leiliane Maria da Cunha Mourao Ferreira 1 Profissional de Enfermagem, Nível IV, Grau A 06/04/2015
1259194-7 Liliane Aparecida Costa Pereira 2 Profissional de Enfermagem, Nível II, Grau A 14/05/2015
1359483-3 Luciana Ferreira Leite 1 Médico, Nível III, Grau A 10/02/2015
1173288-0 Lupercio Faria e Silva 2 Médico, Nível III, Grau C 06/05/2015
1214852-4 Marcelo de Oliveira Simoes 1 Técnico Operacional de Saúde, Nível I, Grau A 09/07/2014
1090844-0 Marcos Aurelio Rocha da Silva 2 Profissional de Enfermagem, Nível II, Grau A 12/03/2015
1367794-3 Nathany Lacerda Monteze 1 Técnico Operacional de Saúde, Nível I, Grau A 07/05/2015
1310986-3 Patricia Ferreira da Fonseca 1 Analista de Gestão e Assistência a Saúde, Nível I, Grau A 05/04/2015
1380007-3 Pedro do Carmo Marcondes 2 Médico, Nível III, Grau A 10/05/2015
1089677-7 Priscila Cezarino Rodrigues 2 Médico, Nível III, Grau C 01/05/2015
1208124-6 Reinaldo Ramos de Freitas 1 Técnico Operacional de Saúde, Nível I, Grau C 23/04/2015
1206169-3 Rosangela Januaria Goncalves Sandro 1 Técnico Operacional de Saúde, Nível I, Grau C 22/04/2015
1286385-8 Rosilene Aparecida da Silva 1 Profissional de Enfermagem, Nível II, Grau A 01/03/2015
1367077-3 Simara Ester Pedrozo 1 Técnico Operacional de Saúde, Nível I, Grau A 17/03/2015
1094397-5 Sirlande Gomes da Silva 1 Profissional de Enfermagem, Nível II, Grau A 31/03/2015
1104213-2 Sueli Alves Ronguetti 1 Profissional de Enfermagem, Nível II, Grau A 22/02/2015
1380244-2 Thiago Carvalho Machado 1 Médico, Nível III, Grau A 26/03/2015
1332106-2 Valdisson Sebastiao Bastos 1 Profissional de Enfermagem, Nível II, Grau A 04/04/2015
1232254-1 Vera Terezinha Stein 1 Técnico Operacional de Saúde, Nível I, Grau C 19/05/2015

29 703476 - 1

ISABEL CRISTINA DE OLIVEIRA 10396430 DIGEPE SERVIÇO DE GESTÃO DE PESSOAS

MARIA LUISA FARIA DE ABOIM TAVARES 10394484 DIGEPE GERENCIA DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVI-
MENTO DE PESSOAS

LETÍCIA APARECIDA DE OLIVEIRA MARQUES 12892808 DIGEPE COORDENAÇÃO DE RECRUTAMENTO SELEÇÃO 
E PROVIMENTO

MARCELO ALVES DOS SANTOS 11292836 DIGEPE COORDENAÇÃO DE QUADROS CARREIRAS E 
COMPETÊNCIAS

MARIA CONCEIÇÃO DE DEUS SILVA CAMPOS 10417129 DIGEPE COORDENAÇÃO DE AVALIAÇÃO E ACOMPANHA-
MENTO FUNCIONAL

AGUEDA AMORIM C. LOUREIRO DE SOUZA 10401214 DIGEPE GERENCIA DE SAÚDE E SEGURANÇA DO 
TRABALHADOR

LEANDRO FERREIRA DE ALMEIDA 13448410 DIGEPE SERVIÇO DE SEGURANÇA NO TRABALHO
LEONARDO PEREIRA GARRIDO 13666482 DIGEPE SERVIÇO DE SAÚDE DO TRABALHADOR
GRAZIA MARIA FANTONI DE LIMA 6143820 DIGEPE CHEFIA DE APOIO ADMINISTRATIVO
JOÃO BOSCO VARELA GUIMARÃES 3581485 DIGEPE SERVIÇO DE PERÍCIA
ADELAIDE APARECIDA DOS SANTOS 10936144 HGV CHEFIA DA CRECHE
ANA CRISTINA CARDOSO 10403962 HGV CHEFIA DE DO SERVIÇO DE PESSOAL
ANDREA LUIZA DRUMOND DAS CHAGAS 1040248 HGV CHEFIA DA HOTELARIA
ARTHUR FELIPE RIBEIRO MENDES 12998142 HGV CHEFIA DE ENFERMAGEM 
CLÁUDIA APARECIDA AVELAR FERREIRA 10425932 HGV CHEFIA DA FARMÁCIA
CLÁUDIA MARIA DA PAZ SOUZA 10412252 HGV GERENCIA ADMINISTRATIVA
EFREM AUGUSTO RIBEIRO MARTINS 11797172 HGV CHEFIA DE UNIDADE DE PACIENTES EXTERNOS
ELIZABETH PEDROSA ASSUMPÇÃO 9126111 HGV CHEFIA DE UNIDADE DE PACIENTES INTERNOS
FLÁVIA CARNEIRO DE PAULA VASCONCELOS 12994919 HGV CHEFIA SERVIÇO DE NUTRIÇÃO E DIETÉTICA
GLÁUCIA ELISA MOREIRA DE MORAIS 10411304 HGV CHEFIA DE GESTÃO ESTRATÉGICA
IZABELLA CASTELLÕES DE BARROS M. BRAGA 11049418 HGV CHEFIA DE APOIO AO PACIENTE
LAÍS CARLA ALVES DOS SANTOS 12227757 HGV CHEFIA DO ALMOXARIFADO
LINCOLN CHAVES DA SILVA 11956331 HGV CHEFIA DE GESTÃO DA INFORMAÇÃO
PATRÍCIA MALTA PINTO 13061130 HGV GERENCIA ASSISTENCIAL
VALÉRIA FONSECA PINTO 12822268 HGV CHEFIA DO NÚCLEO DE RISCO
JULIANA MEIRELLES MOTTA 10372472 IRS GERENCIA ASSISTENCIAL
FLÁVIO HENRIQUE BARROS ROCHA 11966827 IRS GERENCIA ADMINISTRATIVO
IRES CELESTE DIAS NUNES 10372555 IRS UNIDADE DE APOIO OPERACIONAL
ADRIANA CARVALHO V. VARGAS 10894293 IRS UNIDADE DE FARMÁCIA

LUCAS MACHADO MANTOVANI 11871217 IRS UNIDADE PACIENTES EXTERNOS E 
EMERGÊNCIAS

GUILHERME ROLIM FREIRE FIGUEIREDO 12505913 IRS UNIDADE PACIENTES INTERNADOS
EUGENIA MOREIRA BATISTA COELHO 10413227 IRS CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL
TÂNIA PERES DO NASCIMENTO 12081741 IRS SERVIÇO DE GESTÃO DA INFORMAÇÃO
ROBERTO DE ALMEIDA 10371250 IRS SERVIÇO DE HOTELARIA
LUIZA HELENA DA SILVA 10413219 IRS SERVIÇO DE SUPRIMENTOS/ALMOXARIFADO
HELOISA HELENA SANTOS BIAGINI 10371912 IRS CHEFIA DO SERVIÇO DE PESSOAL
NADIR FERREIRA GOMES 10413201 IRS SERVIÇO DE FINANÇAS
ALEXANDRE DE AGUIAR FERREIRA 12045019 IRS COORDENAÇÃO DE RESIDÊNCIA

MARCONI MARTINS DA COSTA GUEDES 12759858 IRS COORDENAÇÃO DO NÚCLEO DE ENSINO E 
PESQUISA

BARBARA GALVÃO CALDAS 13087614 IRS APOIO ADMINISTRATIVO
FLÁVIA DE FUCCIO OLIVEIRA 12700522 IRS COORDENAÇÃO DE GESTÃO ESTRATÉGICA
SÔNIA DE SOUZA MORAIS FERNANDES 10410694 IRS NÚCLEO DE RISCO
NATALIA SANTIAGO CERQUEIRA LIMA 13108675 IRS UNIDADE DE INTERNAÇÃO
ANA BEATRIZ TIAGO REIS 10384949 CMT CHEFIA DE APOIO ADMINISTRATIVO

LUIS FERNANDO DUARTE COUTO 12157004 CMT COORDENAÇÃO CLÍNICA DA UNIDADE APOIO 
ASSISTENCIAL

LUZIMAR SOUSA BARBOSA SANTOS 13453451 CMT GERENCIA ADMINISTRATIVA 
MONICA QUADRO BORGES 12525739 CMT GERENCIA ASSISTENCIAL
JOSÉ DO NASCIMENTO GODOY 10428514 CMT CHEFIA DE HOTELARIA

 Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
Belo Horizonte, 29 de maio de 2015.

Jorge Raimundo Nahas
Presidente da FHEMIG

29 703384 - 1

PORTARIA PRESIDENCIAL Nº 1069, 29 DE MAIO DE 2015
O Presidente da Fundação do Estado de Minas Gerais – FHEMIG, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº 45.691, de 12 
de agosto de 2011 e tendo em vista o disposto do parágrafo único do art. 2º do Decreto Estadual 44.986 de 2008.
 RESOLVE:
Art. 1º - Submeter à Avaliação de Desempenho do Gestor Público – ADGP, regulamentada pelo Decreto nº 44.986, de 19 de dezembro de 2008, 
os servidores que exercem função gerencial, sem unidade administrativa correspondente, lotados nas Unidades Instituto Raul Soares/IRS, Centro 
Mineiro de Toxicomania/CMT, Hospital Galba Veloso/HGV e Administração Central/ADC, constantes do Anexo I desta Portaria.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
ANEXO I

NOME DO SERVIDOR MASP UNIDADE FUNÇÃO

ANTONIO MOREIRA SABINO 10399640 GABINETE PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE 
LICITAÇÃO

ANDRÉA LÚCIA DE PAULA 10428035 AUDITORIA GERENCIA DE AUDITORIA DE GESTÃO
CRASSO RODRIGUES MOREIRA 10912491 AUDITORIA GERENCIA DE AUDITORA OPERACIONAL

MARCOS ROBERTO OLIVEIRA DE SOUZA 11290459 AUDITORIA GERENCIA NÚCLEO DE CORREIÇÃO 
ADMINISTRATIVA 

ERIKA DE OLIVEIRA SANTOS 6026355 DIRASS CHEFIA NÚCLEO DE GESTÃO AMBIENTAL
HELENA MÁRCIA DE A AGUIAR PUFF 10427839 DIEST GERENCIA DE GESTÃO DA INFORMAÇÃO

JEANNE DI CARLA TEODORO DE OLIVEIRA 10913945 DIEST GERENCIA DE SOLUÇÕES EM TECNOLOGIAS DA 
INFORMAÇÃO

LEONARDO CARLOTTI PASSOS 10943074 DIEST CHEFIA DO SERVIÇO DE DESENVOLVIMENTO
MÁRCIA MASCARENHAS ALEMÃO 11673654 DIEST GERENCIA DE OBSERVATÓRIO DE CUSTOS
PRISCILA RODRIGUES FERNANDES DE 
OLIVEIRA 130607702 DIEST CHEFIA DE SERVIÇO DE ACREDITAÇÃO

SILVANA CERQUEIRA CALDAS 10726107 DIEST GERENCIA DE GESTÃO ESTRATÉGICA

ROSEANE ALVES DE MACEDO 12067625 DIEST CHEFIA DO SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E 
SUPORTE

EDILÉIA CONCEIÇÃO GONÇALVES 12060166 DPGF GERENCIA DE LOGÍSTICA
ANDERSON VINÍCIUS DE SOUZA MOTA 12224416 DPGF COORDENAÇÃO DE LOGÍSTICA
TOMÁS GOMES SOMARRIBA 13139548 DPGF GERENCIA DE LOGÍSTICA
GABRIELA OLIVEIRA ORNELAS 12262895 DPGF CHEFIA DO SERVIÇO DE HOTELARIA
ALDIR JOSÉ DA SILVA 10395366 DPGF CHEFIA DO SERVIÇO DE TRANSPORTES
MONICA MASCARENHAS FRANCHINI 10393304 DPGF GERENCIA DE SUPRIMENTOS
SAMIRA DINIZ PASINI 12762605 DPGF CHEFIA DO SERVIÇO DE COMPRAS
SOLANGE CÉSAR COSTA 10403442 DPGF CHEFIA DO SERVIÇO DE REGISTRO DE PREÇOS
MATILDE FÁTIMA G. DOS S. GUIMARÃES 10412146 DPGF CHEFIA DO SERVIÇO DE PATRIMÔNIO
ALEXANDRE LUIZ MARTUCHELI 12762522 DPGF CHEFIA DE SERVIÇO DE ALMOXARIFADO

ALEXANDRA APARECIDA DE MELO 11109584 DPGF GERENCIA DE ORÇAMENTO FINANÇA E 
CONTABILIDADE

AILTON ÁVILA DE SÁ 12120358 DPGF CHEFIA DO SERVIÇO DE CONTABILIDADE

CLÁUDIA APARECIDA DE ÁVILA COUTINHO 13697370 DPGF CHEFIA DO SERVIÇO DE PLANEJAMENTO E EXE-
CUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

MARLEIDE VIEIRA DE QUEIROZ 12818027 DPGF CHEFIA DO SERVIÇO DE CONTRATOS E 
CONVÊNIOS

CRISTIANE DA SILVA ESTEVES PESSOA 12711230 DPGF APOIO ADMINISTRATIVO DO NÚCLEO DE INTELI-
GÊNCIA EM CONTRATAÇÕES

RACHEL DIAS TOLEDO ACHILLES REZENDE 10411098 DPGF CHEFIA DO SERVIÇO FINANCEIRO E CONTROLE 
INTERNO

ELIANE FERNANDES LIMA ALVES PINTO 12149209 DPGF GERENCIA DE ENGENHARIA HOSPITALAR 

WANDERLÚCIO FERREIRA LIMA 10895258 DPGF CHEFIA DO SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE EQUI-
PAMENTOS DE INFRAESTRUTURA

FABRÍCIO RAMOS FARIA CRUZ 10900355 DPGF CHEFIA DO SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE EQUI-
PAMENTOS HOSPITALARES

CÁTIA VIEIRA DA SILVA 13078456 DPGF CHEFIA DO SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREDIAL

BARBARA REGINA DOS SANTOS SILVA 12231155 DPGF CHEFIA DO SERVIÇO DE PLANEJAMENTO E CON-
TROLE ADMINISTRATIVO

RÔMULO MATINI REZENDE 10399996 DPGF SUPERVISÃO DE ENGENHARIA CLÍNICA
NATALIA DE SENA CUNHA BARBOSA 13145255 DPGF CHEFIA DO SERVIÇO DE ARQUITETURA 
ROBERTO MARINI LADEIRA 10401917 DIGEPE GERENCIA DE ENSINO E PESQUISA
ANTONIO FERNANDES LAGES 2887222 DIGEPE COORDENAÇÃO DE RESIDÊNCIA EM SAÚDE
MARCELO MILITÃO ABRANTES 11985256 DIGEPE NÚCLEO DE APOIO AO PESQUISADOR
FLÁVIO DINIZ CAPANEMA 10878726 DIGEPE NÚCLEO DE INOVAÇÃO TECNOLÓGICA
JULIANA DE BASTOS EVANGELISTA 12991386 DIGEPE COORDENAÇÃO DE EDUCAÇÃO PERMANENTE
ROSANA PALHARES ZSCHABER DE ARAUJO 10378917 DIGEPE COORDENAÇÃO DE ESTÁGIOS
HELOÍSA HELENA MATOS 3234069 DIGEPE GERENCIA DE PESSOAL

GLAUBER MAGNO QUINTANILHA BRAGA 11292133 DIGEPE CHEFIA DO SERVIÇO DE CONTROLE DA FOLHA 
DE PAGAMENTOS

ANA ELIZA NEVES CORREA PRATES 12228524 DIGEPE SERVIÇO DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL NAS 
CARREIRAS

NAHRA GRIPP VILAS BOAS BORGES 11964285 DIGEPE SERVIÇO DE APOSENTADORIA
RODRIGO EUFRÁSIO 12223467 DIGEPE SERVIÇO DE CONCESSÃO DE BENEFÍCIOS
WALMIRIAN RODRIGUES FERREIRA CUNHA 10859692 DIGEPE SERVIÇO DE INGRESSO E MOVIMENTAÇÃO

Cidadania 

Água: cada gota tem o seu valor. 

ECONOMIZE

Fundação Hospitalar do Estado de Minas Gerais
Gerência de Segurança e Saúde do Trabalhador

Chefe: Dr. João Bosco Varela Guimarães
A Chefia do Serviço de Perícia Médica - SPM caracteriza incapacidade 
temporária para o trabalho: nos termos da Portaria Pres. n. º 398 de 01 
de junho de 2007 e nos termos da Lei n. º 869 de 20 de julho de 1952, 
combinada com o Decreto nº 43.661 de 22 de novembro de 2003 e de 
acordo com o Laudo Médico da Gerência de Segurança e Saúde do Tra-
balhador - GSST aos seguintes servidores:
Masp              Nome                 Período                Início                Artigo
Unidade: ADC
10401024 Almir Megali Filho 01 12/05/15 158.I
10375749 Ana Maria Barbosa Santos 20 04/05/15 158.I
13697370 Claudia Aparecida De Avila Coutinho 30 15/05/15 158.I
03819968 Delmo Antônio De Oliveira 04 13/05/15 158.I
13795885 Elba Maira Fernandes Rodrigues 02 06/05/15 158.I
10400935 Diana Pereira Lima Dias 07 09/05/15 158.I
10398790 Francisco Carlos De Souza 60 27/04/15 172
13679071 Fernanda Albricker Barbosa 04 12/05/15 158.I(Contrato)
13582143 Gabriela Ferreira Rodrigues  01 05/05/15 158.I
10399863 Glaucia Maria Amorim 02 07/05/15 158.I
10396430 Isabel Cristina De Oliveira 01 12/05/15 158.I
13671284 Lilian Marinho Rodrigues De Andrade 01 06/05/15 158.I
12762597 Marcia Goretty De Souza E Silva 02 07/05/15 158.I
12762597 Marcia Goretty De Souza E Silva 03 14/05/15 158.I
12933719 Marisa Fonseca Escalda Santos 01 12/05/15 158.I
12816930 Michelle Cristina Alves De Paiva Silva 02 07/05/15 158.I
12081329 Michelle De Araujo 01 19/05/15 158.I
13070156 Mirla Kelly Barbosa Pereira 02 19/05/15 158.I
10378917 Rosana Palhares Zschaber De Araújo 10 07/05/15 158.I
13451398 Sebastiana Bernadete Coelho 60 22/05/15 158.I
Unidade: CEPAI
12821237 Ana Celia Lima Carneiro 04 07/05/15 158.I
13202387 Ana Flavia Meneses Soares 01 14/05/15 158.I
10901379 Ana Maria De Oliveira Miguel Jesus 15 14/05/15 158.I
10407807 Izaltina Martins Dos Reis 60 16/04/15 158.I
13182332 Tulio Mateus Alves De Moraes 01 09/05/15 158.I
10405736 Paulo Mauricio Braga 20 27/04/15 158.I
10917839 Simone Goncalves Campos 30 04/05/15 158.I
Unidade: CHPB
12998639 Alba Luzia Caetano Oliveira 03 23/04/15 158.I
10423101 Helton Sebastiao Rosa 01 23/03/15 158.II
Unidade: CMT
10408854 Magali Pereira Dantas 01 18/05/15 158.I
10424687 Vitoria Sandra Nolasco Das Neves 60 22/04/15 172
Unidade: CSPD
11652567 Deborah Santos Maria 01 07/05/15 158.I
13677919 Gabriel Castro Francoso 60 31/01/15 158.I
13630314 Josiane Goncalves Lamarca Machado  03 08/05/15 158.I
12571634 Luana Griliz Goncalves 15 24/03/15 158.I(Contrato)
13670419 Patricia Fernandes Goulart Pires 30 06/04/15 158.I
11243250 Shirley Aparecida Da Silveira 42 24/12/14 158.I
Unidade: CSSFÉ
13632187 Aline Guimaraes Vitta 05 17/04/15 158.I(Contrato)
10404770 Carlos Alberto De Paula Fonseca 01 08/05/15 158.I
11039971 Celeste Aparecida Estevam 02 24/04/15 158.I
10917037 Eliana De Oliveira Borges Da Silva 01 07/05/15 158.I
10865640 Jose Reis Urbano 01 05/05/15 158.I

10428282 Luiz Antônio Mendes Moreira 02 06/05/15 158.I
10402907 Pedro Augusto Ribeiro 01 09/05/15 158.I
Unidade: CSSI
10859577 Andrea De Lourdes Rodrigues  15 07/05/15 158.I
11801958 Denise Maria Costa Souza 02 11/05/15 158.I
13625496 Heloisio Antônio Silva  30 09/05/15  158.I
13088695 Joice Araújo Forzan 03 08/05/15 158.I(Contrato)
Unidade: CSSFA
10916468 Alessandro Miranda Gomes 01 05/05/15 158.I
10899870 Dalva Aparecida Gomes 01 05/05/15 158.I
10899870 Dalva Aparecida Gomes 01 05/05/15 158.I
12973426 Luciene De Souza Camargo Reis 01 04/05/15 158.I
12973426 Luciene De Souza Camargo Reis 01 06/05/15 158.I
10899920 Sueli Aparecida Da Silva 10 10/04/15 158.I
10899920 Sueli Aparecida Da Silva 10 10/04/15 158.I
13000682 Suely Vieira 03 01/05/15 158.I
Unidade: HAC
12848438 Aline Gomes Da Cruz 01 13/05/15 158.I
13641642 Denese Iene Rodrigues Santos 15 04/05/15 158.I
12262788 Douglas Guimaraes Lemos 15 11/05/15 158.I
12228508 Elias Guimaraes Abreu 12 28/04/15 158.I
12893921 Eliete Ferreira De Jesus 05 05/05/15 158.I
12832226 Ester Batista Correa 01 13/05/15 158.I
12897989 Evandro Pereira Da Silva 01 30/04/15 158.I
13046305 Gislaine Gomes De Lacerda 05 08/05/15 158.I
12813887 Juliana Xavier De Carvalho 01 11/05/15 158.I
12052973 Karina Antunes 01 08/05/15 158.I
12155388 Keyla De Carvalho Rodrigues 01 12/05/15 158.I 
10402105 Maria Cecilia Pimenta Andrade 21 04/05/15 158.I
12822557 Matheus Otavio Vaz De Souza 05 06/05/15 158.I
10403293 Nelci Maria Turibio 01 08/05/15 158.I
11801024 Otavio Henrique Da Silva Lacerda 04 08/05/15 158.I
13560883 Roberta Cristina Guedes Da Silva 06 04/05/15 158.I
13560883 Roberta Cristina Guedes Da Silva 07 14/05/15 158.I
12897773 Sarah Pereira Da Silva 01 13/05/15 158.I
13676515 Silmara De Abreu Melgaco  02 05/05/15 158.I
13131834 Thais Marilyn Mateus 01 09/05/15 158.I
12925111 Vivian Ulisses Barbosa Godinho  05 08/05/15 158.I
12925111 Vivian Ulisses Barbosa Godinho 02 14/05/15 158.I
Unidade: HCM
12226965 Bruna Daiana Guimaraes Pereira De Matos  05 05/05/15 
158.I
12553905 Carolina Teixeira Soares Freitas 01 01 04/05/15 158.I
12956082 Dayse De Fatima De Britto 01 06/05/15 158.I
12956082 Dayse De Fatima De Britto 30 14/05/15 158.I
10887297 Fernando Silva Ferreira 02 06/05/15 158.I
10887297 Fernando Silva Ferreira 15 12/05/15 158.I
13065727 Iranilza Dias Da Silva 02 08/05/15 158.I
12337820 Jefferson Oliveira Dias 40 29/04/15 172
11457900 Robson Martins Roque 03 11/05/15 158.I
Unidade: HEM
13065222 Alexandra Rosa Miranda 01 08/05/15 158.I
12566212 Ana Flavia Cortopassi Coelho 04 14/05/15 158.I
13638382 Andrea Cristina Ignacio 05 07/05/15 158.I
11948957 Camilla Fernanda De Oliveira Silva 01 29/04/15 158.II
11948957 Camilla Fernanda De Oliveira Silva 03 11/05/15 158.I
13120712 Caticirlaine Dos Santos Muniz 05 30/04/15 158.I
10881399 Claudio Otavio Gomes 60 12/05/15 158.I


